
ZARZĄDZENIE NR 0050.222.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.222.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 946 289,90 6 797,00 6 797,00 19 946 289,90

W Własne 18 494 306,61 6 797,00 6 797,00 18 494 306,61

     600 Transport i łączność 2 822 778,70 4 100,00 4 100,00 2 822 778,70

          60016 Drogi publiczne gminne 2 668 778,70 4 100,00 4 100,00 2 668 778,70

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 493,38 1 100,00 0,00 213 593,38

               4300 Zakup usług pozostałych 244 050,00 3 000,00 4 100,00 242 950,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 163 594,21 647,00 647,00 2 163 594,21

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 163 594,21 647,00 647,00 2 163 594,21

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 126,21 647,00 647,00 1 321 126,21

     801 Oświata i wychowanie 2 180 381,00 2 050,00 2 050,00 2 180 381,00

          80113 Dowożenie uczniów do szkół 228 055,00 2 050,00 2 050,00 228 055,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 600,00 55 400,00

               4300 Zakup usług pozostałych 157 155,00 2 050,00 1 450,00 157 755,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.222.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 239 041,52 650,00 650,00 2 239 041,52

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 239 041,52 650,00 650,00 2 239 041,52

     W Własne 2 172 468,08 650,00 650,00 2 172 468,08

          801 Oświata i wychowanie 2 062 572,39 650,00 650,00 2 062 572,39

               80101 Szkoły podstawowe 1 508 689,57 150,00 150,00 1 508 689,57

                    4260 Zakup energii 136 000,00 0,00 150,00 135 850,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 150,00 0,00 27 750,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 823,47 300,00 300,00 170 823,47

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 576,00 300,00 0,00 78 876,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 670,00 0,00 300,00 1 370,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

180 107,79 200,00 200,00 180 107,79

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 940,00 0,00 200,00 123 740,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 200,00 200,00 0,00 23 400,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.222.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 141 711,47 1 100,00 1 100,00 2 141 711,47

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 141 711,47 1 100,00 1 100,00 2 141 711,47

     W Własne 2 056 168,26 1 100,00 1 100,00 2 056 168,26

          801 Oświata i wychowanie 1 926 801,93 1 100,00 1 100,00 1 926 801,93

               80101 Szkoły podstawowe 1 090 972,27 1 100,00 1 100,00 1 090 972,27

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 255,00 500,00 0,00 679 755,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 710,00 0,00 250,00 126 460,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 400,00 0,00 250,00 14 150,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 600,00 0,00 7 100,00

                    4260 Zakup energii 67 000,00 0,00 600,00 66 400,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.222.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 345 670,28 490,00 490,00 3 345 670,28

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 345 670,28 490,00 490,00 3 345 670,28

     W Własne 3 250 807,66 490,00 490,00 3 250 807,66

          801 Oświata i wychowanie 3 126 828,66 490,00 490,00 3 126 828,66

               80101 Szkoły podstawowe 2 320 082,66 150,00 150,00 2 320 082,66

                    4260 Zakup energii 78 780,00 0,00 150,00 78 630,00

                    4270 Zakup usług remontowych 43 320,00 150,00 0,00 43 470,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 749,97 340,00 340,00 368 749,97

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 746,00 340,00 0,00 164 086,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 670,00 0,00 100,00 27 570,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 940,00 0,00 240,00 2 700,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.222.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 471 601,42 1 200,00 1 200,00 2 471 601,42

014 Gimnazjum 2 471 601,42 1 200,00 1 200,00 2 471 601,42

     W Własne 2 446 998,24 1 200,00 1 200,00 2 446 998,24

          801 Oświata i wychowanie 2 385 058,93 1 200,00 1 200,00 2 385 058,93

               80110 Gimnazja 1 869 442,02 1 200,00 1 200,00 1 869 442,02

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 200,00 0,00 2 700,00

                    4260 Zakup energii 84 000,00 0,00 1 200,00 82 800,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




